Fasadstege med tillbehor

. Plannja SafeGrip stege

. Handledarbage

. Stéd handledarbage

. Kldamma stegsida

. Faste handledarbége till panntak
. Ben véaggfaste

. Klamféste stegsida till vagg

. Hangstag takfot
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. Montageplatta sandwichpanel
. Klatterhinder
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Fasadstege med tillbehor

Installation

Stegen placeras med 6versta stegpinnen minst 30 mm ovan takkant/plattform. Minst 200mm avsténd mellan stegen och
Se till att krympt &nde av stegsidan &r i toppen.Nedersta stegpinne placeras vagg/takfot eller utstickande foremal.
300-500 mm ovan startniva. For att undvika atkomst for obehoriga kan stegen —————f—

dras upp till 3 m ovan mark. | sé fall kompletteras stegen med 16s stege fran ﬂ

markniva.

Fasadstegen placeras med centerlinje minst 200 mm utanfor vagg,takfot eller
annat utstickande féremal. Dom horisontella vaggstagens langd anpassas om
nddvéndigt. Infastning i védgg goéres med 1&mplig dimension och metod utefter
typ av vaggkonstruktion. Tank pé férhindra ev. vattenldckage via infastningen. g 3 e e
Fasadstegen monteras med klamféste (9) till stegsidan. Oversta paret 3 3 3
monteras s8 néra takfot som mojligt, nedersta paret mellan férsta och andra

stegpinnen. Max avstdnd mellan véggféasten & 3000mm. Klamfaste
stegsida monteras med 2 st skruv M8x20 och 1 st M8x50. °
':., \
Om stegen eller andra detaljer behover kapas skall zinkrik farg appliceras pa ° Obst . .
kapytan. Om s&kerhetsvajer eller

skena monteras pa
stegen skall minst 4 par
véggstag anvéndas.

Avstand mark till
forsta stegpinne °
300-500mm

Fasadstegen fésts till undersida takkonstruktion med Max 3000 mm
héngstag om véggstagens langd &verstiger 400mm. mellan vaggstag
Héngstagen skruvas till vaggstagen med skruv M8x20

och till takfot med lamplig skruv.

200-1200 mm *
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Infastning till olika viggmaterial:

Betong, sten eller blockvagg:

Trékonstruktion/panel: Nylon- eller metallplugg anpassad

4 st traskruv 7x50 mm. for materialet i fraga samt 4st 7x50
flansskruv.

Sandwichpanel:

Fastplattorna installeras pa sandwichelement eller andra typer
av vekare vaggkonstruktioner.

Till platvagg monteras fastplattan med 10 st sjalvgéngande skruv 6,3x19 mm.
Andra vaggmaterial med l&mplig skruv i samma antal.

Applicera EPDM tétningslist pa baksidan éver monteringshélen.
Varje vaggfaste monteras med tva 2 st M8 muttrar mot plattan.

Det maximala avstdndet mellan véggféstena & 3000 mm.




Montera handledare till takstege

Handledarbagarna skjuts ihop med toppen pé viaggstegen och sakras
med skruv M8x50 + mutter.

Mot takstegens undersida monteras en tvargdende profil med klammor
runt stegsida och 4st M8x20 + mutter. Vid behov kapas handledarbégar-
na till ratt 1angd och genomgédende hél fér M8 skruv borras. Bégarna
monteras till u-profilen med 2st M8x50 + mutter.

Montera handledare mot takyta

Handledarbagarna skjuts ihop med toppen pé véaggstegen och sakras
med skruv M8x50 + mutter.

Handledarb&garna monteras till taket med ett L-format féste. Vid behov
kapas handledarbagarna till ratt Iangd och genomgaende hal fér M8
skruv borras.

Det L-formade fastet monteras till handledarbdgen med en M8x50-skruv
och mutter. Féstet skruvas till tak med [dmplig skruv. Tatning av EPDM
placeras mellan faste och takyta. OBS! med tanke pé tathetsfunktion kan
annan infastning behodva véljas.

Montera handledare till gdngbrygga

Handledarbagarna skjuts ihop med toppen pé viggstegen och sakras
med skruv M8x50 + mutter.

Mot géngbryggans undersida monteras en tvargadende profil med 2st
M8x20 + mutter. Vid behov kapas handledarb&garna till ratt langd och
genomgéende hal fér M8 skruv borras. Badgarna monteras till u-profilen
med 2 st M8x50 + mutter.

Montera klatterhinder

Klatterhinder monteras vid behov fér att hindra obehériga att

ta sig upp pa stegen. Klatterhindret placeras s det tacker hela
stegen frdn mark och uppét. Tryck I&tt emot stegen och skjut
hindret nerét s& hakarna greppar éver stegpinnen. Klatterhindret
kan ldsas med hénglas (Abloy 340 eller likvardigt).




Skyddskorg till fasadstege

1. Skruv vfz M8x50

. Mutter viz M8

. Skruv vfz M8x20

. Skyddskorgsring 6vre (2 halvor)
. Skyddskorgsring (2 halvor)

. Vertikal ribba 1200 mm

. Gummimutter M8x30
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. Snedstag (hdger/vénster)

Kontrollera att fasadstegen &r korrekt monterad Innan du monterar skyddskorgen.
Vid kapning skall zinkrik farg appliceras pa kapytan.

Montera ett par ringar (5) i 6versta stegpinnen. Skjut in gummimuttern (7) i stegpinnen
s att kragen ligger an mot sidan. Montera en skruv M8x50 (1) genom skyddsringen till
gummimuttern. Dra inte &t fullt innan hela skyddskorgen &r monterad.

Montering kan &ven pabdrjas underifrén. Tank pa att vélja ratt startpunkt. Skyddsring
monteras till var 4:e stegpinne (1200mm).




Skyddskorg till fasadstege

Montera vertikala ribbor (6) genom mitten pa skyddsringen med M8x20 skruv (3)
och mutter (2) (C).

Fast den 6vre skyddskorgsringen (4) genom den vertikala ribban med M8x20 skruv
och mutter. Fést efter det vertikala ribbor ndrmast stegen mellan skyddskorgsparen
s att ringarna hamnar parallelit. C

Kontrollera att ringarna hénger horisontellt. Borra hdl genom bégarna och fast
ovre ringparet med M8x50 skruv och mutter.

Installera erforderligt antal ringar och vertikala ribbor var 1200:e mm.




Skyddskorg till fasadstege

Montera det l&gsta ringparets vertikala ribbor ndrmast véggstegen
fran den nedre anden med M8x20 skruv och fist snedstagen (8)
med samma skruvar (D).

Fast snedstagen till insida stegsida med gummimuttrar och M8x50
skruv. Montera resten av ribborna med M8x20 skruv och mutter.

Dra 8t samtliga skruvar.
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